
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМуГГЕгМ Ш Л и1 ННЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(POCTeI^ ^ P O P )

ОкжллЩал &Q/3 г.

М И Й Й Г ,Т С Н Р р ® Ш О Й Й ® ( Р Й  ФЕДЕРАЦИИ

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О  

Регистрацшем&й S 6¥&3b 
от

№ ззч

О внесении изменения в Порядок проведения технического расследования 
причин аварий, инцидентов и случаев утраты взрывчатых материалов 
промышленного назначения на объектах, поднадзорных Федеральной 

службе по экологическому, технологическому и атомному надзору, 
утвержденный приказом Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору от 19 августа 2011 г. № 480

В соответствии с подпунктом 52.2.1 пункта 5 Положения о Федеральной 

службе по экологическому, технологическому и атомному надзору, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30 июля 2004 г. № 401 (Собрание законодательства Российской Федерации, 

2004, № 32, ст. 3348; 2006, № 5, ст. 544; № 23, ст. 2527; № 52, ст. 5587; 2008, 

№ 22, ст. 2581; № 46, ст. 5337; 2009, № 6, ст. 738; № 33, ст. 4081; № 49, 

ст. 5976; 2010, № 9, ст. 960; № 26, ст. 3350; № 38, ст. 4835; 2011, № 14, ст. 1935; 

№ 41, ст. 5750; № 50, ст. 7385; 2012, № 29, ст. 4123; № 42, ст. 5726; 2013, № 12, 

ст. 1343; № 45, ст. 5822; 2014, № 2, ст. 108; № 35, ст. 4773; 2015, № 2, ст. 491; 

№ 4, ст. 661; 2016, № 28, ст. 4741; № 48, ст. 6789; 2017, № 12, ст. 1729; № 26, 

ст. 3847; 2018, № 29, ст. 4438), п ри казы ваю :

Внести следующее изменение в Порядок проведения технического 

расследования причин аварий, инцидентов и случаев утраты взрывчатых 

материалов промышленного назначения на объектах, поднадзорных 

Федеральной службе по экологическому, технологическому и атомному 

надзору, утвержденный приказом Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору от 19 августа 2011 г. № 480 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации

шарф на шее

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-sharfy.html


2

8 декабря 2011 г., регистрационный № 22520; Бюллетень нормативных актов 

федеральных органов исполнительной власти, 2012, № 5), с изменениями, 

внесенными приказами Федеральной службы по экологическому, 

технологическому и атомному надзору от 25 декабря 2014 г. № 609 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля 

2015 г., регистрационный № 36214; Бюллетень нормативных актов

федеральных органов исполнительной власти, 2015, № 26), от 28 ноября 2016 

г. № 507 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 

20 марта 2017 г., регистрационный № 46042; Официальный интернет-портал 

правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 2017, № 0001201703210043) 

и от 15 августа 2017 г. № 313 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 24 октября 2017 г., регистрационный № 48657; 

Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 

2017, № 0001201710250036):

В абзаце втором пункта 60 слова «и Генеральной прокуратуры 

Российской Федерации» исключить.

Руководитель А.В. Алёшин

Источник

https://www.mosexp.ru# 
https://www.mosexp.ru# 
https://files.stroyinf.ru/Data2/0/4294791/4294791189.htm

